
JMO EĞİTİM VE KÜLTÜR MERKEZİ AÇILDI
'"Belirtmek gerekir ki sınırlı kaynaklarımızın

verimli ve etkili kullanımıyla mevcut
"mekanlarımızı çoğaltmak, genişletmek olanağı
önümüzdeki dönemde daha uygun koşullarda
gerçekleşebilecektin Aslında, yeni dönemde
odamızı bekleyen sorunlar, çeşitli kurullar ve
komisyonlar düzleminde oluşturulan kurum-
salla*şma adımlan daha rahat ve geniş çalışma
ortamları oluşturulmasını şimdiden zorunlu
kılmaktadır. Diğer yandan emekli üye ve oda
mekanlarından yararlanan meslektaş sayısında
son dönemlerdeki belirgin artış bu zorunluluğu
pekiştirmektedir. Geniş bir mesleki kütüphane ve
hatta müfevazl bir konaklama mekanı
gereksinimi güncelliğini- korumaktadır. Sonuç
olarak, yeni dönemde en az bir, olanaklı ise 2
dairenin yine elverirse aynı binadan, satın
alınması gerektiği düşüncesindeyim,

Değerli meslektaşlar, yukarıdaki paragraf
JMO Başkanı Aydın Çelebi ve Sayman üye Ali
Kayabaşı'nın JMO Haber Bülteni 99/4
sayısındaki "Yeni Mekanlarımız" başlıkla yazının
son paragrafı idi. Arkadaşlarsımızın l y ı l önce yeni
alınan dairenin coşku ve heyecanı içinde,
geleceğin yeni mekanlarını müjdeleyen bu
yazıl arın ı okurken üzeri n de fazlaca
düşünmemiştim,, açıkçası., Biraz dilek ve
temenniler gibi gelmişti. Ancak bugün,
yazılanların hayata geçtiğini görmek
Yönetim Kurulumuz adına büyük bir
mutluluk ve onurdur.

Yönetim. Kurulumuzun sınırlı
kaynaklanmızın geçtiğimiz dönemlerde
etkili ve verimli kullanılması sonucu,
Genel Merkezimize 2, Antalya, Adana
ve Diyarbakır Şubelerine birer daire
alınmıştır. Yeni mekanlarımıza ait mali
portreler, Yönetim kurulu sayman üyesi
sn. Ali Kayabaşı tarafından JMO Haber
Bülteni 2000/3-4 ve 2001/ 1-2'de
vermiştir.

Ayrıca Trabzon ve Konya Şubesine

birer daire kazandırmak önümüzdeki yıl için ilk
hedeflerimizdendir. İstanbul Şubesi'nin mevcut
binası, 15 milyonluk bir metropol olan kentin
yayıldığı alan ve ulaşım, probleminin karmaşıklığı
göz önüne alındığında yetersiz ve işlevsiz kaldığı
bîr gerçektir. Bu gerçeklik «önümüzdeki yılın
hedefleri arasında bu şubemize, merkezî bir
yerde daha geniş ve kullanışlı bir dairenin alınımı
zorunlu kılmaktadır.

Genel Merkezîmizde alınan iki daire ile birlikte
Bayındır Sokaktaki 7 numaralı -binada daha
önceki alınan ve şu anda sosyal tesis olarak
hizmet veren daireler ile birlikte Odamız daire
sayısı 5'e çıkmıştır. Geniş ve işlevsel çalışma
ortamlarının düzenlenmesi ile," yeni alınan iki
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daire birleştirilerek, mesleki süreli yayınlar,
zengin, geniş ve kullanışlı bir kütüphane
oluşturulmuştur. Yine aynı katta, yer alan,, 2 adet
40'ar kişilik eğitim salonlarıyla ve 3 adet çalışma

.odalarıyla bir Eğitimi ve Kültür Merkezine
dönüştürülmüştür. Kütüphanemizde, mesleki
yayınların yaraşıra, oluşturulan sosyal ve kültürel
konuları kapsayan bir kitaplığıımızın da olduğunu
ayrıca vurgulamak gerekir.

Ocak ayı içinde düzenlenen ve 5 gün süren 50
kişilik "Jeoteknik Semineri" kendi salonlarımızda

gerçekleştirilmiştir. Önümüzdeki dönemde
yapacağımız mesleki, bilimsel, teknik ve sosyal
etkinlikler yeni salonlarımızda yapılacaktır.

Eğitim ve Kültür Merkezimizde yer alan iki adet
toplantı salonlarına geçtiğimiz yıl yitirdiğimiz
yaşamını bir anlamda JMO'na adamış yiğit insan
arkadaşımız Kadri Esentürk'e itafen "Kadri
Esentürk Toplantı ve Eğitim Salonları" adı
verilmiştir.

Siz değerli meslektaşlarımız, akademis-
yenlerimizi, uygulayıcılarımızı ve öğrencilerimizi
zengin süreli yayınlarıyla donatılmış, bilgisayar
ortamında araştırmaya açık kütüphanemizde
ofis bürolarımızda, eğitim salonlarımızda vê
sosyal tesislerimizde buluşmayı öneriyor ve yeni
dostlukların kapısını aralamaya davet ediyoruz.

Sözü uzatmadan sizleri 23 Şubat 2 0 0 1
tarihinde görkemli bir kokteylle açılışını
yapfcğımız yüzîerce meslektaşlarımızla
buluştuğumuz yeni mekanlanmızdaki güzH
coşkulu günün fotoğrafları ile basbasa
bırakıyoruz. J '

—62-




